Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области

Вестник местного

      самоуправления
№ 18  31.05.2019 г.

_______________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019                                                                                с. Калаис                                                                                 № 106

О внесении изменений в программу   «Материально-техническое обеспечение деятельности администрации   Калаисского

сельсовета на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 09.10.2013 № 255

      В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию

муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности администрации   Калаисского

сельсовета на 2014-2020 годы», администрация Калаиссского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в программу

«Материально-техническое обеспечение деятельности администрации   Калаисского  сельсовета на 2014-2020 годы»,

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 09.10.2013 № 255следующие изменения:

1.1.  в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой

редакции:

Объемы и источники финансирования

муниципальной программы

Объем планируемого финансирования муниципальной программы -4233,2

рублей, из них:

2014 год – 360,4 тыс. рублей;

2015 год – 496,8 тыс. рублей;

2016 год – 993,7 тыс. рублей;

2017 год – 450,7 тыс. рублей;

2018 год – 494,6 тыс. рублей;

2019 год – 385,0 тыс. рублей;

2020 год – 128,0 тыс. рублей;

2021 год – 231,0 тыс. рублей;

2022 год – 231,0 тыс. рублей;

2023 год –231,0 тыс. рублей;

2024 год – 231,0 тыс. рублей

1.2. Раздел 8 изложить в новой редакции:

«8.Обоснование потребностей в необходимых ресурсах.

Расчет объема ресурсов осуществляется путем оценки объема финансирования по каждому мероприятию исходя из

необходимого достижения целевых показателей по укрупненной структуре затрат, учитывающей все необходимые расходы.

Объем финансирования мероприятий программы составляет 4233,2 тыс.руб., из них на обеспечение мероприятий планируется

в

2014 году -360,4тыс.руб.;

2015 году -496,8 тыс.руб.;

2016 году - 993,7тыс.руб.;

2017 году -450,7тыс.руб.;

2018 году -494,6 тыс.руб.;

2019 году -385,0тыс.руб.;

2020 году -128,0тыс.руб.;

2021 году -231,0тыс.руб.;

2022 году -231,0тыс.руб.;

2023 году -231,0тыс.руб.;

2024 году -231,0 тыс.руб.».

1.3. в приложении № 1 к Программе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в

новой редакции:

Объемы и источники финансирования

муниципальной программы

Объем планируемого финансирования муниципальной программы -4233, 2

рублей, из них:

 2014 год – 360,4 тыс. рублей;

 2015 год – 496,8 тыс. рублей;

 2016 год – 993,7 тыс. рублей;

2017 год – 450,7 тыс. рублей;

2018 год – 494,6 тыс. рублей;

 2019 год – 385,0 тыс. рублей;

 2020 год – 128,0 тыс. рублей;

2

2021 год – 231,0 тыс. рублей;

2022 год –231,0 тыс. рублей;

2023год –  231,0 тыс. рублей;

2024 год – 231,0 тыс. рублей;

1.4.  Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению  № 1.

1.5. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению  № 2.

       2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Калаисского сельсовета «Вестник

местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            В.А. Безвесельный

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                               к постановлению администрации

сельсовета  от 27.05.2019 № 106

                                                                                                         « ПРИЛОЖЕНИЕ 2

             к  муниципальной программе

 «Материально- техническое обеспечение

                                                деятельности администрации   Калаисского сельсовета »

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы «Материально- техническое

обеспечение деятельности администрации Калаисского сельсовета »

№

п/п

Наименование

основного

мероприятия,

муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель

Ожидаемые непосредственные результаты

Объемы

финансирования, тыс.

рублей, в т.ч.

наименован

ие
Ед. измерения

Значение по

годам

реализации

мероприятия

По

годам,

всего

Бюджет

сельсовета

1.

   создание

полноценных

условий для

эффективного

функционирован

ия

администрациисе

льсовета

Администрация

сельсовета

Оптимизац

ия

расходован

ия

бюджетных

средств

2014  360,4 360,4

2015  496,8 496,8

2016  993,7 993,7

2017  450,7 450,7

2018  494,6 494,6

2019  385,0 385,0

 2020  128,0 128,0

2021  231,0 231,0

2022  231,0 231,0

2023  231,0 231,0

2024  231,0 231,0

Всего по

программе
  Тыс. рублей   4233,2   4233,2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                               к постановлению администрации

сельсовета  от 27.05.2019№ 106

 « ПРИЛОЖЕНИЕ 3

 к  муниципальной программе

 «Материально- техническое обеспечение

                                                деятельности администрации   Калаисского сельсовета »

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации  муниципальной программы  «Материально- техническое обеспечение деятельности администрации

Калаисского сельсовета »

№
статус

Наименование Ответственн
Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

3

п/п основного

мероприятия,

муниципальной

программы

ый

исполнитель

 По

годам

,

всего

Федераль

ный

бюджет

Облас

тной

бюдж

ет

местный

бюджет

Внебюд

жетные

средств

а

1.

муниципал

ьная

программа

Калаисског

о

сельсовета

«Материально- техническое

обеспечение

деятельности

администрации

Калаисского

сельсовета »

Администрац

ия

Калаисского

сельсовета

2014 360,4   360,4

2015 496,8   496,8

2016 993,7   993,7

2017 450,7   450,7

2018 494,6   494,6

2019 385,0   385,0

2020 128,0   128,0

2021 231,0   231,0

2022 231,0   231,0

2023 231,0   231,0

2024 231,0   231,0

ИТОГО:
 4233,

2

4233,2

_____________________________________________________________________________________________
Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: от 20 до 500.
Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.

  Распространяется бесплатно.